Página 1 de 1

Requerimento Nº 1513/2023

Solicito informações do Executivo, junto a Secretaria
Competente, se há a viabilidade de implantar farmácia
popular 24 horas nos prontos socorros (PS), neste
Munícipio.

Requeiro à mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, juntamente a
Secretaria Competente, se há a viabilidade de implantar farmácia popular nos prontos
socorros 24 horas, neste Munícipio.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

 Senhoras Vereadoras:

Visando atender à necessidade daqueles que precisam de um medicamento receitado por um
médico a qualquer momento, sem que seja necessário esperar o Próximo dia útil para ser
atendido.

Sendo assim, aguardo um retorno, certo da costumeira compreensão da Vossa Senhoria.
Aproveito o ensejo para renovar os votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 16 de março de 2023.

DOUTOR LUCAS GABRIEL CORREIA SILVA MARTINS

VEREADOR-DEM

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

15
13

/2
02

3
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
6/

03
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 5
07

4/
20

23
 -

 1
6/

03
/2

02
3

12
:4

3
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 Y
P

7T
-X

10
Z

-0
H

02
-H

90
7

Página 2 de 1

VEREADOR-UNIÃO BRASIL

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

15
13

/2
02

3
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
6/

03
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 5
07

4/
20

23
 -

 1
6/

03
/2

02
3

12
:4

3
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 Y
P

7T
-X

10
Z

-0
H

02
-H

90
7

Câmara Municipal de Itapevi, 16 de março de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar?chave=YP7TX10Z0H02H907, ou
vá até o site http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido:

Código para verificação: YP7T-X10Z-0H02-H907

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

15
13

/2
02

3
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
6/

03
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 5
07

4/
20

23
 -

 1
6/

03
/2

02
3

12
:4

3
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 Y
P

7T
-X

10
Z

-0
H

02
-H

90
7

http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar?chave=YP7TX10Z0H02H907
http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YP7TX10Z0H02H907
		2023-03-16T12:43:22-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura